
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ 
ΧΩΡΑΣ 

1. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ T.Ε.Ι. Ή ΠΤΥΧΙΟΥ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΧΟΛΩΝ ΑΝΩΤΕΡΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΗΜΕ∆ΑΠΗΣ Ή ΤΗΣ ΑΛΛΟ∆ΑΠΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΟΧΟΙ 

Α∆ΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΧΡΗΣΗΣ

ΣΣΕ 10.7.2006 Τ.Ε.Ι. ΣΤΗΝ Ι∆ΙA ΞΕΝΗΣ 
ΠΚ 84/13.7.2006 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  ΓΛΩΣΣΑΣ 
Αύξηση 3%

  
1/1/2006 1/1/2006 1/1/2006

31/8/2006 15% 5% 10% 31/8/2006 31/8/2006 5%

 0-3 706,00 105,90 0,00 70,60 811,90 882,50 35,30
 3-6 734,00 110,10 36,70 73,40 880,80 954,20 36,70
 6-9 752,00 112,80 37,60 75,20 902,40 977,60 37,60
 9-12 781,00 117,15 39,05 78,10 937,20 1.015,30 39,05
 12-15 800,00 120,00 40,00 80,00 960,00 1.040,00 40,00
 15-18 825,00 123,75 41,25 82,50 990,00 1.072,50 41,25
 18-21 843,00 126,45 42,15 84,30 1.011,60 1.095,90 42,15
 21-24 863,00 129,45 43,15 86,30 1.035,60 1.121,90 43,15
 24-27 886,00 132,90 44,30 88,60 1.063,20 1.151,80 44,30
 27-30 912,00 136,80 45,60 91,20 1.094,40 1.185,60 45,60
 30-35 930,00 139,50 46,50 93,00 1.116,00 1.209,00 46,50

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΧΡΗΣΗΣ

ΣΣΕ 10.7.2006 Τ.Ε.Ι. ΣΤΗΝ Ι∆ΙA ΞΕΝΗΣ 
ΠΚ 84/13.7.2006 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  ΓΛΩΣΣΑΣ 
Αύξηση 3%

  
1/9/2006 1/9/2006 1/9/2006

31/12/2006 15% 5% 10% 31/12/2006 31/12/2006 5%

 0-3 727,00 109,05 0,00 72,70 836,05 908,75 36,35
 3-6 756,00 113,40 37,80 75,60 907,20 982,80 37,80
 6-9 774,00 116,10 38,70 77,40 928,80 1.006,20 38,70
 9-12 804,00 120,60 40,20 80,40 964,80 1.045,20 40,20
 12-15 824,00 123,60 41,20 82,40 988,80 1.071,20 41,20
 15-18 850,00 127,50 42,50 85,00 1.020,00 1.105,00 42,50
 18-21 868,00 130,20 43,40 86,80 1.041,60 1.128,40 43,40
 21-24 889,00 133,35 44,45 88,90 1.066,80 1.155,70 44,45
 24-27 912,00 136,80 45,60 91,20 1.094,40 1.185,60 45,60
 27-30 939,00 140,85 46,95 93,90 1.126,80 1.220,70 46,95
 30-35 958,00 143,70 47,90 95,80 1.149,60 1.245,40 47,90

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  O20P06_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

2. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΑΝΩΤΑΤΩΝ 
ΣΧΟΛΩΝ Ή ΠΤΥΧΙΟΥ BACHELOR'S OF ARTS

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 10.7.2006 BACHELOR ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 84/13.7.2006 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3%

  
1/1/2006 1/1/2006 1/1/2006

31/8/2006 18% 5% 10% 31/8/2006 31/8/2006

 0-3 706,00 127,08 0,00 70,60 833,08 903,68
 3-6 734,00 132,12 36,70 73,40 902,82 976,22
 6-9 752,00 135,36 37,60 75,20 924,96 1.000,16
 9-12 781,00 140,58 39,05 78,10 960,63 1.038,73
 12-15 800,00 144,00 40,00 80,00 984,00 1.064,00
 15-18 825,00 148,50 41,25 82,50 1.014,75 1.097,25
 18-21 843,00 151,74 42,15 84,30 1.036,89 1.121,19
 21-24 863,00 155,34 43,15 86,30 1.061,49 1.147,79
 24-27 886,00 159,48 44,30 88,60 1.089,78 1.178,38
 27-30 912,00 164,16 45,60 91,20 1.121,76 1.212,96
 30-35 930,00 167,40 46,50 93,00 1.143,90 1.236,90

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 10.7.2006 BACHELOR ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 84/13.7.2006 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3%

  
1/9/2006 1/9/2006 1/9/2006

31/12/2006 18% 5% 10% 31/12/2006 31/12/2006

 0-3 727,00 130,86 0,00 72,70 857,86 930,56
 3-6 756,00 136,08 37,80 75,60 929,88 1.005,48
 6-9 774,00 139,32 38,70 77,40 952,02 1.029,42
 9-12 804,00 144,72 40,20 80,40 988,92 1.069,32
 12-15 824,00 148,32 41,20 82,40 1.013,52 1.095,92
 15-18 850,00 153,00 42,50 85,00 1.045,50 1.130,50
 18-21 868,00 156,24 43,40 86,80 1.067,64 1.154,44
 21-24 889,00 160,02 44,45 88,90 1.093,47 1.182,37
 24-27 912,00 164,16 45,60 91,20 1.121,76 1.212,96
 27-30 939,00 169,02 46,95 93,90 1.154,97 1.248,87
 30-35 958,00 172,44 47,90 95,80 1.178,34 1.274,14

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  O20P06_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

3. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΕ ΕΠΙΠΕ∆Ο MASTER

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 10.7.2006 MASTER ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 84/13.7.2006 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3%

  
1/1/2006 1/1/2006 1/1/2006

31/8/2006 21% 5% 10% 31/8/2006 31/8/2006

 0-3 706,00 148,26 0,00 70,60 854,26 924,86
 3-6 734,00 154,14 36,70 73,40 924,84 998,24
 6-9 752,00 157,92 37,60 75,20 947,52 1.022,72
 9-12 781,00 164,01 39,05 78,10 984,06 1.062,16
 12-15 800,00 168,00 40,00 80,00 1.008,00 1.088,00
 15-18 825,00 173,25 41,25 82,50 1.039,50 1.122,00
 18-21 843,00 177,03 42,15 84,30 1.062,18 1.146,48
 21-24 863,00 181,23 43,15 86,30 1.087,38 1.173,68
 24-27 886,00 186,06 44,30 88,60 1.116,36 1.204,96
 27-30 912,00 191,52 45,60 91,20 1.149,12 1.240,32
 30-35 930,00 195,30 46,50 93,00 1.171,80 1.264,80

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 10.7.2006 MASTER ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 84/13.7.2006 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3%

  
1/9/2006 1/9/2006 1/9/2006

31/12/2006 21% 5% 10% 31/12/2006 31/12/2006

 0-3 727,00 152,67 0,00 72,70 879,67 952,37
 3-6 756,00 158,76 37,80 75,60 952,56 1.028,16
 6-9 774,00 162,54 38,70 77,40 975,24 1.052,64
 9-12 804,00 168,84 40,20 80,40 1.013,04 1.093,44
 12-15 824,00 173,04 41,20 82,40 1.038,24 1.120,64
 15-18 850,00 178,50 42,50 85,00 1.071,00 1.156,00
 18-21 868,00 182,28 43,40 86,80 1.093,68 1.180,48
 21-24 889,00 186,69 44,45 88,90 1.120,14 1.209,04
 24-27 912,00 191,52 45,60 91,20 1.149,12 1.240,32
 27-30 939,00 197,19 46,95 93,90 1.183,14 1.277,04
 30-35 958,00 201,18 47,90 95,80 1.207,08 1.302,88

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  O20P06_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

4. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ∆Ι∆ΑΚΤΟ- ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 10.7.2006 ΡΙΚΟΥ ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 84/13.7.2006 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3%

  
1/1/2006 1/1/2006 1/1/2006

31/8/2006 25% 5% 10% 31/8/2006 31/8/2006

 0-3 706,00 176,50 0,00 70,60 882,50 953,10
 3-6 734,00 183,50 36,70 73,40 954,20 1.027,60
 6-9 752,00 188,00 37,60 75,20 977,60 1.052,80
 9-12 781,00 195,25 39,05 78,10 1.015,30 1.093,40
 12-15 800,00 200,00 40,00 80,00 1.040,00 1.120,00
 15-18 825,00 206,25 41,25 82,50 1.072,50 1.155,00
 18-21 843,00 210,75 42,15 84,30 1.095,90 1.180,20
 21-24 863,00 215,75 43,15 86,30 1.121,90 1.208,20
 24-27 886,00 221,50 44,30 88,60 1.151,80 1.240,40
 27-30 912,00 228,00 45,60 91,20 1.185,60 1.276,80
 30-35 930,00 232,50 46,50 93,00 1.209,00 1.302,00

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ∆Ι∆ΑΚΤΟ- ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 10.7.2006 ΡΙΚΟΥ ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 84/13.7.2006 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3%

  
1/9/2006 1/9/2006 1/9/2006

31/12/2006 25% 5% 10% 31/12/2006 31/12/2006

 0-3 727,00 181,75 0,00 72,70 908,75 981,45
 3-6 756,00 189,00 37,80 75,60 982,80 1.058,40
 6-9 774,00 193,50 38,70 77,40 1.006,20 1.083,60
 9-12 804,00 201,00 40,20 80,40 1.045,20 1.125,60
 12-15 824,00 206,00 41,20 82,40 1.071,20 1.153,60
 15-18 850,00 212,50 42,50 85,00 1.105,00 1.190,00
 18-21 868,00 217,00 43,40 86,80 1.128,40 1.215,20
 21-24 889,00 222,25 44,45 88,90 1.155,70 1.244,60
 24-27 912,00 228,00 45,60 91,20 1.185,60 1.276,80
 27-30 939,00 234,75 46,95 93,90 1.220,70 1.314,60
 30-35 958,00 239,50 47,90 95,80 1.245,40 1.341,20

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  O20P06_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


